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ProstaLund AB (publ) tillsätter interims-VD och 
meddelar ändring i ledningsgruppen
Styrelsen i ProstaLund AB (publ) (” ” eller ” ”) har idag beslutat att tillsätta Malin ProstaLund Bolaget
Melander som tillförordnad verkställande direktör till dess att en permanent lösning finns på plats.
 
Malin Melander är tidigare Chief Operating Officer (COO) i ProstaLund och har över 20 års erfarenhet 
från ledande befattningar inom life science-industrin. Rekryteringsarbetet med att hitta en permanent 
lösning förväntas inledas efter årsstämman.
 
Bolaget meddelar vidare att ProstaLunds CFO Niclas Nyström har meddelat styrelsen att han av 
personliga skäl behöver lämna sitt CFO-uppdrag så snart det är möjligt. Styrelsen och Niclas, som 
innehaft uppdraget såsom konsult på deltid, har överenskommit att Niclas lämnar sitt uppdrag den 31 
maj 2025. Styrelsen bedömer inte att Bolaget är i behov av en CFO i större utsträckning varför man 
beslutat att en annan konsult på deltid ska ersätta Niclas som CFO.
 
Om ProstaLund
ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH 
(godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har 
cirka 3 500 aktieägare. För mer information besök www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns 
även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
 
Certified Adviser
Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se
  

Denna information är sådan information som ProstaLund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-05-26 17:00 CEST.
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